
 

 

Takstvedtak Bypakke Ålesund: justering av 

grunntakst fra 02.01.2025 
 
Med virkning fra 2.1.2025 justeres bomtakstene for bomprosjektet Bypakke Ålesund. 

Takstene er fastsatt av Statens vegvesen, og justert i overensstemmelse med Veileder for 

bompengeprosjekt. 

 

Takstvedtak 

Følgende takster gjelder fra 2.1.2025 kl. 00:00:  

 

 
 

Følgende takstgrupper gjelder 

- Takstgruppe 1 er kjøretøy med tillatt totalvekt til og med 3 500 kg. 

- Takstgruppe 2 er kjøretøy med tillatt totalvekt over 3 500 kg. 

 

Følgende rabatter gjelder for kjøretøy med gyldig brukeravtale og brikke 

 20 %. brikkerabatt for kjøretøy i takstgruppe 1. 

 Kjøretøy i kjøretøykategori M1 med tillatt totalvekt av 3500 kg., får takst som i 

takstgruppe 1. 

 Passeringstak på 60 betalbare passeringer pr. kalendermåned pr. bomstasjon for 

kjøretøy i takstgruppe 1 og takstgruppe 2. 

 50 % rabatt for nullutslippskjøretøy i takstgruppe 1. 

 100 % rabatt nullutslippskjøretøy i takstgruppe 2. 

Det gis fritak ifølge enhver tids gjeldende takstretningslinjer. Per i dag gjelder følgende 

 Uniformerte og sivile utrykningskjøretøy 

 Kollektivtransportkjøretøy i rute 

 NATO-kjøretøy i øvelse* 

 Kjøretøy eid av NATO-hovedkvarteret JWC på Jåttå. Fritaket kan gis for inntil 2 år av 

gangen. 

 Forflytningshemmede med parkeringsbevis, begrenset til bomringer** 

 

Fritak kan gis etter søknad og betinger gyldig brukeravtale med en AutoPASS-utsteder om 

bruk av brikke. Kjøretøy som er godkjent som utrykningskjøretøy i Autosys er unntatt krav 

om søknad. 

 

Fritaksordning merket med * skal som hovedregel gjelde etter framlegg av lister fra Forsvaret 

med kjennemerker for kjøretøyene som skal omfattes av ordningen. Fritak gis for en 

tidsbestemt periode knyttet til NATO-øvelses varighet. 

 

Fritak for forflytningshemmede i bomringer merket ** forutsetter framlegg av 

parkeringsbevis og vedtak om innvilget parkeringstillatelse i henhold til forskrift om 

parkeringstillatelse for forflytningshemmede. Parkeringstillatelsen må ha en gyldighet på 

minst 2 år. Vedtaket om parkeringstillatelse og brukeravtalen skal stå i samme navn. Fritaket 

kan ikke knyttes til kjøretøy i næringsvirksomhet. Hvert fritak skal kun knyttes til ett kjøretøy 



 

og en brukeravtale. Unntaket er når vedtak om 

parkeringstillatelse gjelder for personer under 18 år, hvor fritak kan knyttes til foresatte/verge 

og inntil to kjøretøy totalt.   

 

Innvilget fritak gjelder fra vedtaksdato og har ikke tilbakevirkende kraft. 

 

Klage 

Takstvedtaket er kunngjort i Norsk lysningsblad. Takstvedtaket kan påklages til 

Samferdselsdepartementet innen 3 uker fra kunngjøring. Klage sendes Statens vegvesen, 

Postboks 1010 Nordre Ål, 2605 Lillehammer. 

 

Ytterligere informasjon finnes på www.vegamot.no 

 

http://www.vegamot.no/

